АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

 ПРИКАЗ

от «06» мая 2019 г.                                  № 04/1-01-330

О направлении детей в МДОУ

в разновозрастные группы

компенсирующей и оздоровительной

направленности на 2019/2020

учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации

города Рязани от  11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказами начальника

управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 28.08.2018 № 04/1-01-608 (в редакции приказа от 21.02.2019

№ 04/1-01-115), от 25.02.2019 № 04/1-01-118

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего образования:

1.1. направить детей в возрасте от 1 до 3 лет в МБДОУ «Детский сад № 6», МБДОУ

«Детский сад № 12» в группу для детей с туберкулезной интоксикацией на 2019/2020 учебный

год в соответствии с очередностью (приложение № 1);

1.2. направить детей в возрасте от 3 до 5 лет в МБДОУ «Детский сад № 118» в группу для

детей с задержкой психического развития на 2019/2020 учебный год в соответствии с

очередностью (приложение № 2);

1.3. направить детей первого года обучения в МБДОУ «Детский сад № 65» в группу для

детей с нарушением слуха на 2019/2020 учебный год в соответствии с очередностью

(приложение № 3);

1.4. опубликовать настоящий приказ 07.05.2019 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием   (отказом)

родителей  на процедуру зачисления в срок до 22.05.2019 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления Е.В. Пронину.

Начальник управления                                                                                                          А.А. Зимин

О.В. Евсюнина

25-43-46

Рассылка: дело, МФЦ, ДОУ

Приложение № 1 к приказу управления

образования и молодежной политики

администрации города Рязани

№ 04/1-01-330 от «06» мая 2019 г.

Список детей в возрасте от 1 до 3 лет,

направленных в ДОУ №6, ДОУ № 12 в группу для детей

с туберкулезной интоксикацией

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1.  6 12.03.2017 I-ОБ 871110 льготная 26.04.2017

2.  6 20.07.2017 I-ОБ 868568 общая 31.07.2017

3.  6 06.10.2017 I-ОБ 869456 общая 18.11.2017

4.  6 15.12.2017 I-ОБ 865921 общая 28.12.2017

5.  12 11.08.2017 I-ОБ 878245 общая 16.05.2018

Приложение № 2 к приказу управления

образования и молодежной политики

администрации города Рязани

№ 04/1-01-330 от «06» мая 2019 г.

Список детей в возрасте от 3 до 5 лет,

направленных в ДОУ № 118 в группу для детей

с задержкой психического развития

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1.  118 10.06.2015 I-ОБ 831498 льготная 12.04.2019

2.  118 24.06.2015 I-ОБ 831645 общая 20.10.2015

Приложение № 3 к приказу управления

образования и молодежной политики

администрации города Рязани

№ 04/1-01-330 от «06» мая 2019 г.

Список детей первого года обучения, направленных в ДОУ № 65

в группу для детей с нарушением слуха

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1.  65 12.07.2016
VIII-

МЮ
514165 льготная 11.10.2016